
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR VIII/83/03

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

1. 19 grudnia 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz 717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851) - uchwala się co następuje:

1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę subwencji i dotacji:

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 798 zł

dz. 758 rozdz. 75805 § 292 - 22 798 zł,

dz. 900 rozdz. 90095 § 232 - 6 000 zł;

2. zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 798 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 - 22 798 zł,

dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 - 6 000 zł.

Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. zwiększa się dochody ponadplanowe o kwotę 327 870 zł

dz. 010 rozdz. 01095 § 097 - 52 340 zł,

dz. 100 rozdz. 10095 § 046 - 7 300 zł,

dz. 700 rozdz. 70005 § 084 - 181 230 zł,

dz. 700 rozdz. 70005 § 069 - 87 000 zł;

zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 327 870 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 075 - 35 000 zł,

dz. 756 rozdz 75615 § 031 - 145 000 zł,

dz. 756 rozdz. 75621 § 001 - 100 000 zł,

dz. 900 rozdz. 90095 § 097 - 47 870 zł;

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 163 550 zł

dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 - 146 950 zł,

dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 - 16 600 zł;

zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 163 550 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 - 31 000 zł,

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 - 64 000 zł,

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 - 2 040 zł,

dz. 700 rozdz. 70004 § 4010 - 12 000 zł,

dz. 700 rozdz. 70004 § 4110 - 1 960 zł,

dz. 700 rozdz. 70004 § 4120 - 270 zł,

dz. 700 rozdz. 70095 § 4210 - 2 000 zł,

dz. 700 rozdz. 70095 § 4260 - 10 000 zł,

dz. 700 rozdz. 70095 § 4430 - 2 000 zł,

dz. 853 rozdz. 85319 § 4010 - 3 600 zł

dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 - 10 500 zł,

dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 - 24 180 zł.

W planie wydatków inwestycyjnych zmienia się zadanie w dz. 900 rozdz. 90001 
§ 6050 ze środków finansowych na budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Białostockiej, Kościuszki, Ks. Pieściuka i
Zastawie I, kwotę 20 000 zł przenosi się na zadanie: dodatkowe przyłącze sanitarne w ul. Białostockiej i Kościuszki

Uchwała Nr VIII/83/03

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok



Zastawie I, kwotę 20 000 zł przenosi się na zadanie: dodatkowe przyłącze sanitarne w ul. Białostockiej i Kościuszki
- 20 000 zł.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

plan dochodów - 14 823 647 zł,

plan wydatków - 14 823 647 zł.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

1. Nr 1

1. do Uchwały Nr VIII/83/03

2. Rady Miejskiej w Choroszczy

3. z dnia 19 grudnia 2003 r.

OBJAŚNIENIA

Plan dochodów zwiększono na podstawie:

1. Pisma Ministra Finansów Nr ST3-4820-68/2003 z dnia
7 października 2003 r. w sprawie zwiększenia części
rekompensującej subwencji ogólnej w zakresie
utraconych dochodów z tytułu ulg i zwolnień
ustawowych w wys. 22 798 zł. Otrzymaną kwotę
przeznaczono na bieżące naprawy dróg.

2. Umowy Nr 11/2003 z dnia 04.11.2003 r. z Zarządem
Powiatu Białostockiego w sprawie dotacji z
powiatowego funduszu ochrony środowiska i
gospodarki wodnej na dofinansowanie zakupu
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów.

W wyniku analizy realizacji dochodów wprowadzono zmiany:

3. zwiększa się ponadplanowe
dochody w wys. 327 870 zł
uzyskane z tytułu:

partycypacji
ludności w
budowie
wodociągów na
terenie wsi - 52
340 zł,

opłaty
adiacenckiej i
renty
planistycznej - 87
000 zł,

sprzedaży działek
- 181 230 zł,

opłaty
eksploatacyjnej -
7 300 zł;

4. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 327 870
zł:

czynsz za lokale użytkowe - 35
000 zł,

podatek od nieruchomości od
osób prawnych - 145 000 zł,

udziały w podatku dochodowym
od osób fizycznych - 100 000 zł,

wpłaty ludności na budowę
kanalizacji sanitarnej - 47 870 zł.

Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 163
550 zł:

rezerwa ogólna i
rezerwy celowe -
146 950 zł,

wydatki



wydatki
inwestycyjne na
budowę sali
gimnastycznej
przy gimnazjum -
16 600 zł.

Powyższą kwotę przeznacza się na:

naprawy i
remonty dróg
(ułożenie
chodnika w
Zaczerlanach,
naprawa drogi w
Kol. Porosłach,
naprawa i
uzupełnienie
poboczy w ul.
Zastawie I,
wymiana gruntu
celem poprawy
przejezdności w
ul. Ks. Pieściuka)
- 95 000 zł,

roboty dodatkowe
przy budowie
kanalizacji
deszczowej w ul.
Ks. Pieściuka - 
1 500 zł i budowy
ul. Białostockiej -
540 zł,

zwiększenie
wynagrodzenia i
pochodnych w
gospodarce
komunalnej o
kwotę 
14 230 zł ze
względu na
zatrudnienie
pracowników
publicznych,

utrzymanie
budynków
komunalnych - 14
000 zł,

zwiększenie
wynagrodzenia w
opiece społecznej
- 3 600 zł,

konserwację
kanalizacji
deszczowej - 10
500 zł,

oświetlenie
uliczne - 24 180
zł.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-01-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-01-06

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr VIII/83/03

